

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021
Processo Administrativo Nº 60/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 05/03/2021 15:09:25

				TOTAL DO PROCESSO: 81.050,95
PAULO FERNANDO SIMA ME			85.477.578/0001-96	32.866,75
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	60,00	Total: 12.360,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Adesivo alto brilho, padrão casting, polimérico, blackout, impressão digital, 3 anos aplicação externa, qualidade fotográfica 1.200 dpi, (Padrão Avery 2105), empresa vencedora deverá aplicar ou envelopar o material fracionado a partir de 10 cm. (m2)				
Quantidade: 206	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 12.360,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	62,00	Total: 12.400,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Adesivo Vinil Perfurado – PVC 0,14 liner 150 gramas, impressão digital, tratamento verniz UV, 3 anos aplicação externa, qualidade fotográfica 1.200 Dpi, empresa vencedora deverá instalar o material fracionado a partir de 50 cm. (m2)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 12.400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 033	43,75	Total: 5.687,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Carimbo Automático - Automático/autotintados para assinatura (até mod 40)				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 43,75			Total Item: 5.687,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 035	23,25	Total: 395,25
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Carimbo com base de madeira medindo até 8,00cm comprimento, 3,00cm de largura, com altura de 3,00cm e com dizeres em silicone				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 23,25			Total Item: 395,25
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 058	0,37	Total: 148,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Carteirinha de tipagem sanguínea com 5x8,5 cm com impressão 2x1, frente e verso, gramatura 240				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,37			Total Item: 148,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 016	0,19	Total: 95,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Carteirinha de tipagem sanguínea com 5x8,5 cm com impressão 2x1, frente e verso, gramatura 240				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 95,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 090	132,00	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: Mil	Marca: PROPRIA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Descrição: Cartão de visita 9,2x5,25 300 grs 4x0 laminação brilho na frente impressão 4 X 4

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 132,00** Total Item: 132,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 086 0,27 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: propria Modelo:

Descrição: Folha timbrada tamanho A4 - 90 gr - com impressão colorida do brasão do município em apenas um lado. (uso Dpto de Administração).

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 135,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 026 2,55 **Total: 204,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: propria Modelo:

Descrição: Referência - bloco colado - 50x1 uma via - Tamanho 21cm x 29cm - gramatura 90, impressão 1x0 - (uso na saúde).

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 204,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 072 65,50 **Total: 1.310,00**

Item: 1 Unidade: Mil Marca: propria Modelo:

Descrição: Sacola plástica personalizada 30x40 oxi-bio branca virgem - FARMÁCIA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 65,50** Total Item: 1.310,00

ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA - ME **07.259.843/0001-56** **11.516,40**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 1,80 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: bco Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco de atestado de comparecimento com 50 folhas - tamanho 15x21. gramatura 90

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 360,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 005 1,80 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: bco Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco de atestado médico com 50 folhas - tamanho 15x21. gramatura 90

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 360,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 024 11,80 **Total: 141,60**

Item: 1 Unidade: bco Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco termo de recebimento Agricultura Familiar 3 vias, carbonado, tamanho 210 mm X 297 mm/gramatura75g/m², papel branco - bloco com 100 folhas - Secretaria de Educação - Modelo a ser enviado no ato da aquisição

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 141,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 099 4,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: bco Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco solicitação de serviços 18 x 13 cm - com as 2 vias destacáveis, com 1ª via branca copiativo e 2ª via jornal e/ou colorida

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 180,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 080 0,15 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Cartão p/ Controle de Pressão Arterial e Diabetes - com um dobra - tamanho aberto 20 cm X 14 cm e fechado 10cm x 14cm - papel 240 gramas na cor verde - impressão cor 2x1 - (uso na saúde).

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 750,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 049	0,16	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Cartão A4 20x29 saúde mental – 180 gr (controle de dispensação de medicamentos de uso controlado)				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 160,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 013	0,41	Total: 705,20
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Envelope amarelo 26 x 36 cm (amarelo ouro) - com impressão apenas na frente na cor preta do brasão e endereço da Prefeitura ou da Secretaria da saúde. (uso Dpto de Administração /Saúde/CRAS, Viação, Finanças e Planejamento).				
Quantidade: 1.720	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 705,20
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 011	0,30	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Envelope branco 18,5 x 25 - com impressão apenas na frente na cor preta do brasão e endereço da prefeitura ou CRAS. (uso Depto de Administração e Cras, Planejamento, Viação e Agricultura).				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 66,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008	0,70	Total: 189,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Envelope Ofício 30 x 40 cm amarelo - com impressão apenas na frente na cor preta com endereço e brasão do município - Secretaria Municipal de Educação, CRAS, Viação, Agricultura ou Prefeitura				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 189,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 055	0,18	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: FL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Ficha geral de atendimento - FGA - com uma dobra - tamanho aberto 21cm X 30 cm e fechado 21cm X 15 cm - papel 180 gramas na cor branca - impressão 1x1 - (uso na saúde).				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 360,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 043	0,19	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Ficha nº (continuação) - com uma dobra - tamanho aberto 21cm X 29 cm e fechado 21cm X 14,5 cm - papel 180 gramas na cor branca - impressão 1x1 - (uso na saúde).				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 380,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 010	0,09	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Folha de papel A4 (297x210) na cor branco alcalino, gramatura 75g/m², picotado na horizontal em 3 partes iguais 99X210				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 90,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 062	0,08	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Folha de papel A4 (297x210) na cor branco alcalino, gramatura 75g/m², picotado na vertical, espaço de 10mm em cada lateral				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 80,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 064	0,12	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Panfletos para divulgação de evento - tamanho 15cm x 21 cm, gramatura 180, Impressão 4x4 - com desenvolvimento de arte, com tiragem de 100 unidades ou conforme necessidade; - o vencedor deverá por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte; antes da impressão o vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da secretaria solicitante				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 0,12	Total Item: 1.440,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 061	0,99	Total: 891,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Pasta individual com envelope tamanho 23,5 cm x 33,5 cm com brasão do município colorido, impressão 4x0 gramatura 300				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 0,99	Total Item: 891,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 055	1,39	Total: 1.459,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Pasta Individual com envelope tamanho 25 36 cm com brasão do município, gramatura 300 4x0				
Quantidade: 1.050		Valor Unit.: 1,39	Total Item: 1.459,50	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 044	1,20	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Pasta individual com tamanho 25 x 36 cm, com brasão do município com identificação da Secretaria Municipal de Educação, Viação Obras e Assistência Social logo e com endereço da Secretaria e/ou CRAS. Com grampo trilho. Impressão 4x0 gramatura 300				
Quantidade: 850		Valor Unit.: 1,20	Total Item: 1.020,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 085	1,21	Total: 1.089,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Pasta individual com tamanho 25 x 36 cm, com brasão do município com identificação da Secretaria Municipal de Educação e com endereço da Secretaria. Sem grampo trilho. Impressão 4x0 gramatura 300				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 1,21	Total Item: 1.089,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 094	0,07	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Planilha de Procedimento. - tamanho e papel A4 - impressão 1x0 - (uso na saúde).				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,07	Total Item: 140,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 005	0,95	Total: 66,50
Item: 1	Unidade: bco	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: RECEITUÁRIO Azul - 20 folhas cada bloco de notificação de receituário "B" 20x1 papel superbonde azul com numeração a ser definida na confecção (com canhoto) - Vigilância Sanitária - Tamanho 20x10 cm				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 0,95	Total Item: 66,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 051	8,43	Total: 168,60
Item: 1	Unidade: bco	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Blocos autorização de serviços (auxílio limpeza de fossa; auxílio passagem rodoviária - para uso do CRAS, com brasão do município e endereço do CRAS, Deve ser numerado, em duas guias sendo a 1a guia branca e a 2a guia azul. Tamanho 15,5 x 22,5 cm - 50 guias por bloco				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,43		Total Item: 168,60
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 056	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: bco	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bloco requisição de retirada de materiais 18 x 13 cm - com as 1ª vias destacáveis, com 1ª via branca copiativo e 2ª via jornal e/ou colorida			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 180,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.240,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Calendário de coleta de entulhos, tamanho 18 cm x 20 cm, no papel couchê 300 gramas, envernizado, impressão 4x0, com tiras de imã para fixação em geladeira.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,31		Total Item: 1.240,00
GRAFICA MATELANDIA LTDA		08.856.210/0001-98	2.931,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 053	Total: 378,00
Item: 1	Unidade: bco	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: Bloco de Requisição de Exames / Raio X - bloco 50x2 vias copiativo - tipo colado - carbonado - 1ª via papel branco impressão 1x0; 2ª via jornal, impressão 1x0 - Tamanho: 15cm X 21 cm - (uso na saúde).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,78		Total Item: 378,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 092	Total: 112,10
Item: 1	Unidade: bco	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: Bloco requisição de abastecimento 15,5 x 11,5 - 2 vias com 1ª via branca copiativo destacável e 2ª via jornal fixa			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 1,18		Total Item: 112,10
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 088	Total: 158,00
Item: 1	Unidade: JG	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: Capa e contra capa para arquivo de documentos medida 32 x 21,5 cm com brasão do município gramatura 240 com impressão do brasão do município, impressão 1x0			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 158,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 068	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: Cartão de identificação do usuário branco papel 240 gr 10x7cm, impressão 2x0			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,05		Total Item: 100,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 028	Total: 99,60
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CELUCAT	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: Envelope branco 26 x 36 cm - com impressão apenas na frente na cor preta do brasão e endereço do CRAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,83		Total Item: 99,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 036	Total: 133,20
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CELUCAT	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: Envelope Ofício 11,5 x 23 cm branco - com impressão apenas na frente na cor preta com brasão e endereço do município e/ou Secretarias			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 0,18		Total Item: 133,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 016	0,25	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CELUCAT	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Envelope Ofício 16 x 23 cm branco - com impressão apenas na frente na cor preta com endereço e brasão do município - Secretaria Municipal de Educação, Finanças, CRAS e Viação				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 180,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 017	0,15	Total: 454,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CELUCAT	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Envelope com janela 23 cm x 11 cm para exames. Laboratório de Análises Clínicas com timbre da Secretaria de Saúde				
Quantidade: 3.030	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 454,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 021	0,24	Total: 96,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Ficha de controle de psicotrópicos- 21 cm x 15 cm papel 240 gr frente e verso				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 96,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 071	0,14	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Ficha Domiciliar (adesivo vinil, gramatura 0,10) para escrever com recorte especial, canto redondo, impressão 4x0 – tamanho 7,5 x 9,5 cm –adesivo térmico para colagem em portas dos domicílios visitados. - (uso na saúde)				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 700,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 050	0,32	Total: 128,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Ficha geral de atendimento odontológico 1x1 tamanho 21cm x 30 papel 180 gr - uso saúde				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,32			Total Item: 128,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 043	3,81	Total: 152,40
Item: 1	Unidade: bco	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Ficha programa Nacional de Controle de Dengue PNDC resumo semanal do serviço antivetorial - tamanho 30 cm x 21 papel gramatura 150 (uso saúde - dengue) com 50 folhas				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,81			Total Item: 152,40
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 007	0,08	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRIMAPREX	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Ficha interna para o cartão de saúde mental 180gr (controle de dispensação de medicamentos de uso controlado) Tamanho 20x14,5 cm - impressão dos dois lados				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 240,00
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA			05.665.084/0001-04	12.750,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	2,95	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: bco	Marca: PROPRIA	Modelo: BLOCO	
Descrição: Bloco receituário - Bloco 50x2 vias copiativo, tipo colado, carbonado, 1ª via papel branco impressão 1x0; 2ª via jornal, impressão 1x0 - Tamanho: 15cm X 21 cm - (uso na saúde).				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 2.950,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 043 0,28 **Total: 9.800,00**

Item: 1 Unidade: JG Marca: PROPRIA Modelo: NOTA PRODUTOR

Descrição: Nota de produtor rural - formulário - 4 vias - formulário contínuo - auto copiativo 280mm x 240mm - 4 vias coloridas - sendo a 1ª preta a 2ª vermelha a 3ª azul e a 4ª verde - em conformidade com a legislação em vigor da Receita Estadual; (uso Dpto da Agricultura). Tiragem mínima 5.000

Quantidade: 35.000 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 9.800,00

MI DE CARVALHO EMERICH COMÉRIO E SERVIÇOS ME **28.419.352/0001-03** **5.460,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 064 0,78 **Total: 5.460,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Carnê de IPTU 2022, cálculo, geração no padrão bancário FEBRABAN, impressão, conferência e validação de gama - no formato 210x99 mm, capa e contra capa frente e verso colorida, com mais oito lâminas em papel branco 75 g, sendo uma protocolo de entrega/notificação, uma notificação de lançamento, uma ficha para atualização cadastral, uma via de cota única e quatro parcelas, papel colorido offset 90 g (conforme modelo a ser fornecido pelo Depto de Tributação/Secretaria de Finanças)

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 5.460,00

AP SERVIÇOS E CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL **37.206.864/0001-74** **546,00**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 018 1,30 **Total: 546,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Propria Modelo: Fornecido

Descrição: Envelope Ofício 26 x 25,5 cm amarelo - com impressão apenas na frente na cor preta com endereço e brasão do município - Secretaria Municipal de Educação e CRAS

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 546,00

DANIEL ROGERIO DA ROCHA **19.008.104/0001-70** **2.000,00**

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 025 40,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: M2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Lona front light, Alto brilho alto brilho espessura 440 gramas, 500x500 impressão digital, tratamento verniz UV, 3 anos aplicação externa, qualidade fotográfica 1.200 dpi, empresa vencedora deverá instalar o material fracionado a partir de 50 cm.(m2)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 2.000,00

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA **14.292.313/0001-75** **12.980,00**

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 086 6,49 **Total: 12.980,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Própria Modelo: 2021

Descrição: Pastas para talão de produtor rural em BAGUM laterais com gorgorão (viés) fechamento com zíper, personalizadas frente em cores e verso em uma cor medindo 0,30 alt. X 0,28 larg.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 12.980,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO ANA SARTOR